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LAUSUNTO EHDOTUKSEEN VALTIONEUVOSTON ASETUKSEKSI SISÄASIOIDEN 
RAHASTOSTA 

Sisäasioiden rahastojen otyehnakausi 2014-2020, EUn säädöksiä täydentävä kansallinen asetus 
Kansalaisjärjestöjen konfliktinehkäisyverkosto KATU on tarkastellut asetusehdotusta erityisesti 
sisäisen turvallisuuden rahaston ja kriisinhallinnan rahoitusvälineen osaha. 

Nyt annettava asetusehdotus selkeyttää kiitettävästi sisäasioiden rahastosta annettua kansallista 
lakia mä.äri1telemällä yksityiskohtaisemmin kansallisen toimintaohjelman toteuttamisesta, ohjelman 
puitteissa tehtävästä yhteistyöstä, semantakomitean asettamisesta, tuen saajista, tuen saamisen 
edeBytyksistä sekä kustannusten tukikeJpoisuudesta. On myös hyvä, että asetus pyrkii vähentämään 
hallinnon kustannuksia menettelytapoja yksinkertaistamalla. 

KATU katsoo, että sisäisen turvallisuuden rahaston (joka sisältää myös kriisinhallinnan 
rahoitusvälineen) kansallisen ohjelman vahnistelussa on huomioitava hyvin myös 
kansalaisyhteiskunnan toimijoiden näkemys. Erityisesti siviilikriisinhallinnan osaha 
kansalaisjärjestöt ovat tärkeitä toimijoita, jotka täydentävät EUn ja sen jäsenmaiden toteuttamaa 
kriisinhal1intaa ja konfliktien ennahaehkäisyä. 

Nyt esitetyssä asetusehdotuksessa onkin huomioitu hyvin järjestöjen rooli maiDitsemalla pykälän 2 
seitsemännessä momentissa 'Tahaston tavoitteiden kannalta keskeiset kansalaisyhteiskuntaa 
edustavat järjestöt". KATU on valmis omaha osahaan keräämään ja koordinoimaan verkoston 
jäsenten näkemykset kansallisen otyelman valmisteluun, sisällön suunnitteluun ja olYelman 
seurantaan, mukaan lukien toimintaohjelman tavoitteiden ja mittareiden laadinta. 

Valtioneuvosto asettaa sisäisen turvallisuuden kansallisen ohjelman seurantakomitean. KATU pitää 
erinomaisena, että asetusehdotuk.sen 7. pykälässä on mainittu myös konfliktien ehkä.isyä edistävien 
kansalaisjätjestöjen edustus. Tämä on tärkeää, koska seurantakomitealla tulee olemaan merkittävä 
rooli kansallisen toimintaolYelman valmistelussa, täytäntöönpanossa, seurannassa ja arvioinnissa. 

Ohjelmista rahoitettavat hankkeet ja rahoitettavan toiminnan valintaperusteet määritellään 
kansallisessa toimeenpano-ohjelmassa. Tuen määräytymisen perusteisiin ei ole huomautettavaa. 
KATU ja sisäasiainministerKSn alla toimiva siviilikriisinhallinnan neuvottelukunnan järjestö jaosto 
on toistuvasti kiinnittänyt yleistä huomiota siihen, että kansalaisjärjestöjen mahdollisuutta hakea 
rahoitusta siviilikriisinhallintahankkeisiin tulisi laajentaa ja helpottaa. 
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